

Better Energy Fårvang Estate A/S

Axeltorv 2 F
1609 København V
Business Registration No
37619078

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Rasmus Lildholdt Kjær

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Better Energy Fårvang Estate A/S
Axeltorv 2 F
1609 København V

Central Business Registration No (CVR): 37619078
Registered in: København
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Mark Augustenborg Ødum, chairman
Rasmus Lildholdt Kjær
Mikkel Dau Jacobsen
Michael Vater

Executive Board

Rasmus Lildholdt Kjær, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The company's activities comprises to own and lease land, which are used for solar parks.

Development in activities and finances

The loss after tax for the year, amounts to DKK 223. Management consider the result as expected.

Management refer to the description in note 1 regarding going concern.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Gross profit		10.062	30.712
Other financial income	3	960	3.570
Other financial expenses	4	<u>(296.362)</u>	<u>(75.824)</u>
Profit/loss before tax		(285.340)	(41.542)
Tax on profit/loss for the year	5	<u>62.775</u>	<u>9.139</u>
Profit/loss for the year		<u>(222.565)</u>	<u>(32.403)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(222.565)</u>	<u>(32.403)</u>
		<u>(222.565)</u>	<u>(32.403)</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Land and buildings		8.421.180	8.360.000
Property, plant and equipment	6	8.421.180	8.360.000
Fixed assets		8.421.180	8.360.000
Trade receivables		413.561	35.882
Receivables from group enterprises		0	127.900
Deferred tax		0	9.139
Joint taxation contribution receivable		71.889	0
Receivables		485.450	172.921
Cash		52.650	50.000
Current assets		538.100	222.921
Assets		8.959.280	8.582.921

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Contributed capital		500.000	500.000
Unpaid contributed capital		(375.000)	(375.000)
Reserve for non-paid contributed capital		375.000	375.000
Retained earnings		<u>(629.968)</u>	<u>(407.403)</u>
Equity		<u>(129.968)</u>	<u>92.597</u>
Bank loans		<u>7.847.086</u>	<u>8.337.581</u>
Non-current liabilities other than provisions	7	<u>7.847.086</u>	<u>8.337.581</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	7	377.438	148.243
Trade payables		8.000	4.500
Payables to group enterprises		779.797	0
Other payables		<u>76.927</u>	<u>0</u>
Current liabilities other than provisions		<u>1.242.162</u>	<u>152.743</u>
Liabilities other than provisions		<u>9.089.248</u>	<u>8.490.324</u>
Equity and liabilities		<u>8.959.280</u>	<u>8.582.921</u>
Going concern	1		
Staff costs	2		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Unpaid contributed capital DKK	Reserve for non-paid contributed capital DKK	Retained earnings DKK
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	500.000	(375.000)	375.000	(407.403)
Profit/loss for the year	0	0	0	(222.565)
Equity end of year	500.000	(375.000)	375.000	(629.968)
				Total DKK
Equity beginning of year				92.597
Profit/loss for the year				(222.565)
Equity end of year				(129.968)

Notes

1. Going concern

The entity are financial supported by Group entities and the liquidity to meet the financial liabilities in 2018 are secured. The annual report are therefore prepared according to the going concern principle.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
3. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	<u>960</u>	<u>3.570</u>
	<u>960</u>	<u>3.570</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
4. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	11.501	0
Other interest expenses	258.722	75.824
Other financial expenses	<u>26.139</u>	<u>0</u>
	<u>296.362</u>	<u>75.824</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
5. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax	<u>(62.775)</u>	<u>(9.139)</u>
	<u>(62.775)</u>	<u>(9.139)</u>

	<u>Land and buildings</u>
	<u>DKK</u>
6. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	8.360.000
Additions	<u>61.180</u>
Cost end of year	<u>8.421.180</u>
Carrying amount end of year	<u>8.421.180</u>

Notes

	Due within 12 months 2017 DKK	Due within 12 months 2016 DKK	Due after more than 12 months 2017 DKK	Outstanding after 5 years DKK
7. Liabilities other than provisions				
Bank loans	377.438	148.243	7.847.086	6.314.964
	377.438	148.243	7.847.086	6.314.964

8. Contingent liabilities

Entity participated until 31.05.2017 in a Danish joint taxation arrangement where Better Energy Holding ApS served as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial state-ments.

Entity participates from 01.06.2017 in a Danish joint taxation arrangement where Better Energy World A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

9. Assets charged and collateral

Bank debt is secured by way of mortgage on properties.

The carrying amount of mortgaged properties is DKK 8.421k.

Further the Entity has transferred future rental income to the entity's bank. The security amounts to DKK 10.000k.

10. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Better Energy World A/S, Copenhagen.
